
 

Zielona Góra 07.12.2021 r. 

 

Nr referencyjny: TZ.280.70.2021 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: Zakup pierwszego wyposażenia 

– aparatura medyczna VII w ramach zadania „Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka 

w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o.” – 

TZ.280.70.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które 

odbyło się w dniu 07.12.2021 r. 

Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert:  

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 

Poland Optical Sp. z o.o. 

ul. Katowicka 100 

43-400 Cieszyn 

Zadanie 2 

35 564,40 zł 

2 

P.H.U. ProMedical Arkadiusz Kułak 

Sopotnia Mała 59 

34-340 Jeleśnia 

 

Zadanie 1 

179 820,00 zł 

 

 

3 

Konkret Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Dworcowa 15A 

86-200 Chełmno  

 

Zadanie 1 

368 242,20, zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze, 65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 


